
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15), Завод за јавно здравље Шабац објављује 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О 

НАБАВЦИ  ЛАБОРАТОРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА ПО ПАРТИЈАМА 

ОП 1/2020 

 

 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Завод за јавно здравље 

Шабац, ул. Јована Цвијића бр. 1, www.zjz.org.rs 

2. Врста наручиоца: Јавна установа у jавној својини 

Предмет јавне набавке: Набавка лабораторијског материјала  по партијама. 

Ознака из општег речника набавке 33140000 медицински потрошни материјал 

3. Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда 

 

   Партија 1. – Елиса тестови I 

4.Уговорена вредност: 2.246.400,00  динара без ПДВ, односно 2.695.680,00 динара 

са ПДВ 

  Број примљених понуда: 1 

  Највиша понуђена цена: 2.246.400,00   динара без ПДВ  

         Најнижа понуђена цена: 2.246.400,00 динара без ПДВ 

  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.246.400,00 динара  без ПДВ 

         Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.246.400,00 динара без ПДВ 

  Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

  Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач је : „Маклер“ доо Београд, Београдска 39, Матични број: 07721510, 

ПИБ: 100157468. 

 

   Партија 2. – Елиса тестови II 

4.Уговорена вредност: 1.250.200,00  динара без ПДВ, односно 1.500.240,00 динара 

са ПДВ 

  Број примљених понуда: 1 

  Највиша понуђена цена: 1.250.200,00   динара без ПДВ  

         Најнижа понуђена цена: 1.250.200,00 динара без ПДВ 

  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.250.200,00 динара  без ПДВ 

         Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.250.200,00 динара без ПДВ 

  Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

  Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач је : „ПроМедиа“доо Кикинда, Краља Петра I 114, Матични број: 

07721510, ПИБ: 100157468. 

 

Партија 3. – Мини видас тестови 

    4. Уговорена вредност:  1.470.010,00  динара без ПДВ, односно 1.764.012,00         

динара са ПДВ 

    Број примљених понуда: 1 

    Највиша понуђена цена: 1.470.010,00  динара без ПДВ 

           Најнижа понуђена цена: 1.470.010,00   динара без ПДВ 

http://www.zjz.org.rs/


    Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.470.010,00 динара без ПДВ 

    Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.470.010,00  динара  без     

ПДВ 

   Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

   Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач  је:  „Yunycom“ доо Београд, Булевар Ослобођења 185 

Матични број: 07445849, ПИБ: 100219473 

 

   Партија 4. – Плазма кунића 

4.Уговорена вредност: 76.750,00  динара без ПДВ, односно 92.100,00 динара са 

ПДВ 

  Број примљених понуда: 1 

  Највиша понуђена цена: 76.750,00   динара без ПДВ  

         Најнижа понуђена цена: 76.750,00 динара без ПДВ 

  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 76.750,00 динара  без ПДВ 

         Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 76.750,00 динара без ПДВ 

  Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

  Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач је : „ПроМедиа“доо Кикинда, Краља Петра I 114, Матични број: 

07721510, ПИБ: 100157468. 

 

   Партија 5. – Брзи тестови 

4.Уговорена вредност: 1.790.350,00  динара без ПДВ, односно 2.148.420,00 динара 

са ПДВ 

  Број примљених понуда: 1 

  Највиша понуђена цена:  1.790.350,00  динара без ПДВ  

         Најнижа понуђена цена: 1.790.350,00   динара без ПДВ 

  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.790.350,00  динара  без ПДВ 

         Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  1.790.350,00  динара без ПДВ 

  Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

  Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач је : „ПроМедиа“доо Кикинда, Краља Петра I 114, Матични број: 

07721510, ПИБ: 100157468 

 

Партија 6. – Тест за микроплазму и уреаплазму 

4.Уговорена вредност: 178.500,00  динара без ПДВ, односно 214.200,00 динара са 

ПДВ 

  Број примљених понуда: 2 

  Највиша понуђена цена:  336.000,00  динара без ПДВ  

         Најнижа понуђена цена: 178.500,00   динара без ПДВ 

  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 178.500,00  динара  без ПДВ 

         Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  178.500,00  динара без ПДВ 

  Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

  Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач је : „ПроМедиа“доо Кикинда, Краља Петра I 114, Матични број: 

07721510, ПИБ: 100157468 

 

 

 

 



Партија 7. – Дискови за испитивање осетљивости микроорганизама на 

антимикобне лекове 

4.Уговорена вредност: 364.715,00  динара без ПДВ, односно 437.658,00 динара са 

ПДВ 

  Број примљених понуда: 1 

  Највиша понуђена цена: 364.715,00  динара без ПДВ  

         Најнижа понуђена цена: 364.715,00   динара без ПДВ 

  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 364.715,00  динара  без ПДВ 

         Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 364.715,00  динара без ПДВ 

  Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

  Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач је : „ПроМедиа“доо Кикинда, Краља Петра I 114, Матични број: 

07721510, ПИБ: 100157468 

 

Партија 8. – Референтне културе 

4.Уговорена вредност: 334.070,00  динара без ПДВ, односно 400.884,00 динара са 

ПДВ 

  Број примљених понуда: 1 

  Највиша понуђена цена:  334.070,00  динара без ПДВ  

         Најнижа понуђена цена: 334.070,00   динара без ПДВ 

  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 334.070,00  динара  без ПДВ 

         Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  334.070,00  динара без ПДВ 

  Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

  Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач је : „ПроМедиа“доо Кикинда, Краља Петра I 114, Матични број: 

07721510, ПИБ: 100157468 

 

Партија 9. – Ути агар  

       4. Уговорена вредност:  98.400,00  динара без ПДВ, односно 118.080,00 динара са 

ПДВ 

    Број примљених понуда: 3 

    Највиша понуђена цена: 179.200,00  динара без ПДВ 

           Најнижа понуђена цена: 98.400,00   динара без ПДВ 

    Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 98.400,00 динара без ПДВ 

           Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 98.400,00  динара  без ПДВ 

   Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

   Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач  је:  „Суперлаб“ доо Београд, Милутина Миланковића 25 

Матични број: 17051717, ПИБ: 101822498 

 

 

         Партија 10. – Кесице за генерисање микроаерофилних услова  

       4. Уговорена вредност:  72.000,00  динара без ПДВ, односно 86.400,00 динара са 

ПДВ 

 Број примљених понуда: 2 

 Највиша понуђена цена: 77.400,00 динара без ПДВ 

        Најнижа понуђена цена: 72.000,00 динара без ПДВ 

 Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 77.400,00 динара без ПДВ 

        Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 72.000,00  динара без ПДВ 

 Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 



 Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

 Добављач  је : “Yunycom“ доо Београд, Булевар ослобођења 185 

Матични број: 07445849 ,    ПИБ: 100219473  

 

Партија 11. – Подлоге за клиничку микробиологију 

4.Уговорена вредност: 558.501,00  динара без ПДВ, односно 670.201,20 динара са 

ПДВ 

  Број примљених понуда: 2 

  Највиша понуђена цена: 558.501,00  динара без ПДВ  

         Најнижа понуђена цена: 536.920,00   динара без ПДВ 

  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 558.501,00  динара  без ПДВ 

         Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  558.501,00  динара без ПДВ 

  Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

  Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач је : „ПроМедиа“доо Кикинда, Краља Петра I 114, Матични број: 

07721510, ПИБ: 100157468 

 

       Партија 12. – Готове подлоге 

       4. Уговорена вредност:  2.803.500,00  динара без ПДВ, односно 3.364.200,00    

динара са ПДВ 

 Број примљених понуда: 2 

 Највиша понуђена цена: 2.803.500,00 динара без ПДВ 

        Најнижа понуђена цена: 2.530.593,00 динара без ПДВ 

 Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.803.500,00 динара без ПДВ 

        Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.803.500,00  динара без ПДВ 

 Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

 Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

 Добављач  је : „Uni-chem“ доо Београд, Црнотравска 27 

Матични број: 17167677, ПИБ: 100052572 

 

Партија 13. – Потрошни материјал за уриноанализатор 

4.Уговорена вредност: 787.200,00  динара без ПДВ, односно 944.640,00 динара са 

ПДВ 

  Број примљених понуда: 1 

  Највиша понуђена цена: 787.200,00  динара без ПДВ  

         Најнижа понуђена цена: 787.200,00   динара без ПДВ 

  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 787.200,00  динара  без ПДВ 

         Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  787.200,00  динара без ПДВ 

  Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

  Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач је : „ПроМедиа“доо Кикинда, Краља Петра I 114, Матични број: 

07721510, ПИБ: 100157468 

 

         Партија 14. – Флуоресцентна боја за хламидију 

        4.Уговорена вредност:  296.000,00  динара без ПДВ, односно 355.200,00 динара    

са   ПДВ 

 Број примљених понуда: 1 

 Највиша понуђена цена: 296.000,00 динара без ПДВ 

        Најнижа понуђена цена: 296.000,00 динара без ПДВ 

 Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 296.000,00 динара без ПДВ 



        Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 296.000,00  динара без ПДВ 

 Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

 Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач  је:  „Elitech sr“ доо Београд, Боже Јанковића 42 

Матични број: 17599704, ПИБ: 103785529 

 

        Партија 15. – Боје по Граму 

        Уговорена вредност:  29.160,00  динара без ПДВ, односно 34.992,00 динара са    

ПДВ 

 Број примљених понуда: 2 

 Највиша понуђена цена: 29.160,00 динара без ПДВ 

        Најнижа понуђена цена: 9.810,00 динара без ПДВ 

 Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 29.160,00 динара без ПДВ 

        Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 29.160,00  динара без ПДВ 

 Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

 Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

 Добављач  је : “Флора комерц“ доо Горњи Милановац, Рајићева 55 

Матични број: 06169945 ,    ПИБ: 102156404  

 

Партија 16. – Мини пара сеп 

4.Уговорена вредност: 58.000,00  динара без ПДВ, односно 69.600,00 динара са 

ПДВ 

  Број примљених понуда: 1 

  Највиша понуђена цена: 58.000,00  динара без ПДВ  

         Најнижа понуђена цена: 58.000,00   динара без ПДВ 

  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 58.000,00  динара  без ПДВ 

         Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  58.000,00  динара без ПДВ 

  Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

  Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач је : „ПроМедиа“доо Кикинда, Краља Петра I 114, Матични број: 

07721510, ПИБ: 100157468 

 

Партија 17. – Латекс тестови 

4.Уговорена вредност: 145.940,00  динара без ПДВ, односно 175.128,00 динара са 

ПДВ 

  Број примљених понуда: 1 

  Највиша понуђена цена: 145.940,00  динара без ПДВ  

         Најнижа понуђена цена: 145.940,00   динара без ПДВ 

  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 145.940,00  динара  без ПДВ 

         Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  145.940,00  динара без ПДВ 

  Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

  Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач је : „Беохем-3“доо Београд, Трстењакова 9, Матични број:17177516 , 

ПИБ: 101288330 

 

Партија 18. – Раствори 

4.Уговорена вредност: 25.000,00  динара без ПДВ, односно 30.000,00 динара са 

ПДВ 

  Број примљених понуда: 2 

  Највиша понуђена цена: 31.440,20  динара без ПДВ  



         Најнижа понуђена цена: 25.000,00   динара без ПДВ 

  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 25.000,00  динара  без ПДВ 

         Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 25.000,00  динара без ПДВ 

  Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

  Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач је : „ПроМедиа“доо Кикинда, Краља Петра I 114, Матични број: 

07721510, ПИБ: 100157468 

 

 

Партија 19. – Серуми 

4.Уговорена вредност: 237.258,00  динара без ПДВ, односно 284.709,60 динара са 

ПДВ 

  Број примљених понуда: 1 

  Највиша понуђена цена: 237.258,00  динара без ПДВ  

         Најнижа понуђена цена: 237.258,00   динара без ПДВ 

  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 237.258,00  динара  без ПДВ 

         Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  237.258,00  динара без ПДВ 

  Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

  Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач је : „ПроМедиа“доо Кикинда, Краља Петра I 114, Матични број: 

07721510, ПИБ: 100157468 

 

Партија 20. – Лабораторијско стакло  

       4. Уговорена вредност:  107.855,00  динара без ПДВ, односно 129.426,00 динара са 

ПДВ 

    Број примљених понуда: 4 

    Највиша понуђена цена: 120.280,00  динара без ПДВ 

           Најнижа понуђена цена: 98.745,00   динара без ПДВ 

    Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 107.855,00 динара без ПДВ 

           Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 107.855,00  динара  без ПДВ 

   Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

   Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач  је:  „Суперлаб“ доо Београд, Милутина Миланковића 25 

Матични број: 17051717, ПИБ: 101822498 

 

 

Партија 21. – Остала лабораторијска пластика 

       4. Уговорена вредност:  297.770,00  динара без ПДВ, односно 357.324,00 динара са 

ПДВ 

    Број примљених понуда: 2 

    Највиша понуђена цена: 413.030,00  динара без ПДВ 

           Најнижа понуђена цена: 297.770,00   динара без ПДВ 

    Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 297.770,00 динара без ПДВ 

           Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 297.770,00  динара  без ПДВ 

   Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

   Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач  је:  „Суперлаб“ доо Београд, Милутина Миланковића 25 

Матични број: 17051717, ПИБ: 101822498 

 

 



 

         Партија 22. – Потрошни материјал за медицински отпад 

        Уговорена вредност:  140.433,00  динара без ПДВ, односно 168.519,60 динара са    

ПДВ 

 Број примљених понуда: 1 

 Највиша понуђена цена: 140.433,00   динара без ПДВ 

        Најнижа понуђена цена: 140.433,00   динара без ПДВ 

 Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 140.433,00  динара без ПДВ 

        Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 140.433,00    динара без ПДВ 

 Одлука о додели уговора је донета дана: 23.05.2019. године 

 Уговор је закључен дана: 03.06.2019. године 

 Добављач  је : „Г-2“ доо  Београд,  Цара Душана 268и 

Матични број: 20413832   ПИБ: 105630278 

 

 

         Партија 23. – Вакутајнер систем 

        Уговорена вредност:  68.650,00  динара без ПДВ, односно 82.380,00 динара са    

ПДВ 

 Број примљених понуда: 2 

 Највиша понуђена цена: 84.550,00 динара без ПДВ 

        Најнижа понуђена цена: 68.650,00 динара без ПДВ 

 Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 84.550,00 динара без ПДВ 

        Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 68.650,00 динара без ПДВ 

 Одлука о додели уговора је донета дана: 23.05.2019. године 

 Уговор је закључен дана: 03.06.2019. године 

 Добављач  је : „Ecotrade BG“ доо  Ниш,  Страхињића Бана 3 

Матични број:17121189   ПИБ:100336710  

 

 

Партија 24. – Брисеви за уретру 

4.Уговорена вредност: 24.400,00  динара без ПДВ, односно 29.280,00 динара са 

ПДВ 

  Број примљених понуда: 1 

  Највиша понуђена цена: 24.400,00  динара без ПДВ  

         Најнижа понуђена цена: 24.400,00   динара без ПДВ 

  Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 24.400,00  динара  без ПДВ 

         Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  24.400,00  динара без ПДВ 

  Одлука о додели уговора је донета дана: 18.05.2020. године 

  Уговор је закључен дана: 29.05.2020. године 

  Добављач је : „ПроМедиа“доо Кикинда, Краља Петра I 114, Матични број: 

07721510, ПИБ: 100157468 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


